FEN BiLIMLERIi ENSTITUSU PERSONELI iLETiSiM LiSTESI

TELEFON

NO
Adi Soyadi Gorevleri
Nazan Yilmaz demircan@metu.edu.tr ) ]
Enstitl Sekreteri 3711
Nuray Solen nsolen@metu.edu.tr Mudur Sekreteri 2292
ENSTITU OGRENCI iSLERI
SORUMLULULARI
AEE, ENVE, FDE, MINE, PETE, ESS, MNT,
Derya ROB, MSE Disiplin Sorusturmalar:
Korkmazer dyalcin@metu.edu.tr 3728
ME, CE, EE Yabanci uyruklu égrencilerin
Esra TUzln etuzun@metu.edu.tr basvuru islemleri 2294
BIO, CEIT, CENG, CHE,MATH, SE,
STAT,BTEC,GENE,NSNT,BME, METE, ID,
Minevver Gin munevver@metu.edu.tr | GEOE 3726
. I CHEM, OHS, DDS Mal Sorumlulugu
Ozgiir Yildirinm oyildiri@metu.edu.tr 3725
PST, GGIT, BCH, EQS, ARME, PHYS, IE, EM,
Pinar Akyol pakyol@metu.edu.tr OR, ES, ARCH, CONS, BS, CRP 3730
DISIPLINLERARASI PROGRAM
SEKRETERLIKLERI
GGIT, BCH, PST, NSNT, BTEC EABD
Dilek Kara dikara@metu.edu.tr Sekreterligi - BAP Projeleri, OYP Projeleri 7349
Funda Kara kfunda@metu.edu.tr ARME,OHS, BME, DDS EABD Sekreterligi 2291
EQS,ESS EABD Sekreterligi, 100/2000 Doktora
Guler Kurt gulerk@metu.edu.tr Burslari, 39. Madde Aras.Gor.Gorevlendirilme 7350
MNT, ROB EABD Sekreterligi, OYP-35. Madde
Ece Hocaoglu ekanci@metu.edu.tr Arastirma Goevlileri 7352
Halime Yildiz yildizh@metu.edu.tr [ Evrak Birimi Sorumlusu, Tez Format Kontrol 3729
BiLGi iISLEM KOORDINATORU
Bilgisayar ve diger islemler, FBE ve DAP web
siteleri (Toplam 13), Basvuru Kkriterleri, Basvuru
Istatistikleri, Mail Listelerinin Yonetimi, Server
Yonetimi, Sistem Yéneticiligi, Evrak Dokiiman
Onder Caglar ondercag@metu.edu.tr | Sistemi 7351
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